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INTEK SA DEP.CENTRAL

AV. DE LOS CONSTITUYENTES 2995 U.14 PL A

Inscripto

BD30468Z
BD30469Z
BD31002Z
BD31008z
BD31022zZ
BD31023Z
BD31044z
BD31055Z
BD31062Z
BD31066Z
BD31073Z
BD31076Z
BD31078Z
BD31084zZ
BD31089Z
BD31101z
BD31103Z
BD31104zZ
BD31106Z
BD31106Z
BD31106Z
BD31106Z
BD31108Z
BD31108z
BD31113zZ

62243440999
62243441064
0062243263581
062243252615
062243261600
62243274501
0062243281158
0062243323995
0062243329539
0062243318564
0062243307070
062243306400
062243306424
0062243307889
062243321946
0062243324060
062243410893
062243324077
062243328273
062243328273
062243328273
062243328273
0062243328280
0062243328280
0062243323902

TRAJE DE PRAC.BALLET C/ SUDADERA
CONJ DE PIJAMA Y PANT. FLAMENCO
MUNECA C/ATUENDO DE PIEL HOLLY
MURNECA AYLA C/POLLERA C/VOLADOS
MURECA SIENNA CON CHALECO
MUNECA FALDA A LUNARES KENDRA
MUNECA DE LUJO REESE C/ACCES
MUNECA PHOEBE C/JGO.EXTENSION D
MURNECA JINETE C/CHALECO TWEED
MURNECA C/ UNIFORME ESC MAEVA
MURECA PORTIA C/ JGO. EXTENSION
MUNECA VIOLET ANNA TUTU

MUNECA C/CAMISA Y POLLERA APRIL
MURNECA PELO COLOR TIZA AMYA
MURECA HAVEN CON A. VACACIONES
MURNECA CHAQ. DE CUERO ROSA VIENA
MUNECA MONTANA FAYE CON ATUENDO
MUNECA ARLEE CON TOP Y TUTU
MURNECA ALEXA BALLET Y CAPELINA
MURNECA ALEXA BALLET Y CAPELINA
MURNECA ALEXA BALLET Y CAPELINA
MURNECA ALEXA BALLET Y CAPELINA
MUNECA DE BALLET VALENCIA C/FALD
MURECA DE BALLET VALENCIA C/FALD
MURNECA DE LUJO MELLIZA SIA

17/11/21

C0005528

0021-00016088

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

30708404728
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
07/11/19 | 001 | 190011C04200470K
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
24/06/20 | 001 | 200011C04097324Y
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
24/06/20 | 001 | 200011C04097324Y
28/10/20 | 001 | 20001IC04177940R
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
28/10/20 | 001 | 200011C04177940R
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
07/11/18 | 001 | 180011C04240937V

CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA

Total de articulos en este comprobante: 131

Factura: 000-0000000

Valor Declarado
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