

17/11/21

0021-00016088

INTEK SA DEP.CENTRAL

C0005528

AV. DE LOS CONSTITUYENTES 2995 U.14 PL A

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

Inscripto

30708404728

8	BD30468Z	62243440999	TRAJE DE PRAC.BALLET C/ SUDADERA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
6	BD30469Z	62243441064	CONJ DE PIJAMA Y PANT. FLAMENCO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
5	BD31002Z	0062243263581	MUÑECA C/ATUENDO DE PIEL HOLLY	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
6	BD31008Z	062243252615	MUÑECA AYL A C/POLLERA C/VOLADOS	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
7	BD31022Z	062243261600	MUÑECA SIENNA CON CHALECO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
7	BD31023Z	62243274501	MUÑECA FALDA A LUNARES KENDRA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
1	BD31044Z	0062243281158	MUÑECA DE LUJO REESE C/ACCES	07/11/19		001		19001IC04200470K	CHINA
3	BD31055Z	0062243323995	MUÑECA PHOEBE C/JGO.EXTENSION D	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
6	BD31062Z	0062243329539	MUÑECA JINETE C/CHALECO TWEED	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
6	BD31066Z	0062243318564	MUÑECA C/ UNIFORME ESC MAEVA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
5	BD31073Z	0062243307070	MUÑECA PORTIA C/ JGO. EXTENSION	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD31076Z	062243306400	MUÑECA VIOLET ANNA TUTU	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
8	BD31078Z	062243306424	MUÑECA C/CAMISA Y POLLERA APRIL	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
7	BD31084Z	0062243307889	MUÑECA PELO COLOR TIZA AMYA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
3	BD31089Z	062243321946	MUÑECA HAVEN CON A. VACACIONES	24/06/20		001		20001IC04097324Y	CHINA
8	BD31101Z	0062243324060	MUÑECA CHAQ. DE CUERO ROSA VIENA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
5	BD31103Z	062243410893	MUÑECA MONTANA FAYE CON ATUENDO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
7	BD31104Z	062243324077	MUÑECA ARLEE CON TOP Y TUTU	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31106Z	062243328273	MUÑECA ALEXA BALLET Y CAPELINA	24/06/20		001		20001IC04097324Y	CHINA
6	BD31106Z	062243328273	MUÑECA ALEXA BALLET Y CAPELINA	28/10/20		001		20001IC04177940R	CHINA
2	BD31106Z	062243328273	MUÑECA ALEXA BALLET Y CAPELINA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
6	BD31106Z	062243328273	MUÑECA ALEXA BALLET Y CAPELINA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
1	BD31108Z	0062243328280	MUÑECA DE BALLET VALENCIA C/FALD	28/10/20		001		20001IC04177940R	CHINA
10	BD31108Z	0062243328280	MUÑECA DE BALLET VALENCIA C/FALD	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31113Z	0062243323902	MUÑECA DE LUJO MELLIZA SIA	07/11/18		001		18001IC04240937V	CHINA

Total de articulos en este comprobante: 131

Factura: 000-0000000

Valor Declarado

17/11/21

0021-00016088

INTEK SA DEP.CENTRAL

C0005528

AV. DE LOS CONSTITUYENTES 2995 U.14 PL A

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

Inscripto

30708404728

8	BD30468Z	62243440999	TRAJE DE PRAC.BALLET C/ SUDADERA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
6	BD30469Z	62243441064	CONJ DE PIJAMA Y PANT. FLAMENCO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
5	BD31002Z	0062243263581	MUÑECA C/ATUENDO DE PIEL HOLLY	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
6	BD31008Z	062243252615	MUÑECA AYLA C/POLLERA C/VOLADOS	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
7	BD31022Z	062243261600	MUÑECA SIENNA CON CHALECO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
7	BD31023Z	62243274501	MUÑECA FALDA A LUNARES KENDRA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
1	BD31044Z	0062243281158	MUÑECA DE LUJO REESE C/ACCES	07/11/19		001		19001IC04200470K	CHINA
3	BD31055Z	0062243323995	MUÑECA PHOEBE C/JGO.EXTENSION D	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
6	BD31062Z	0062243329539	MUÑECA JINETE C/CHALECO TWEED	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
6	BD31066Z	0062243318564	MUÑECA C/ UNIFORME ESC MAEVA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
5	BD31073Z	0062243307070	MUÑECA PORTIA C/ JGO. EXTENSION	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD31076Z	062243306400	MUÑECA VIOLET ANNA TUTU	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
8	BD31078Z	062243306424	MUÑECA C/CAMISA Y POLLERA APRIL	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
7	BD31084Z	0062243307889	MUÑECA PELO COLOR TIZA AMYA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
3	BD31089Z	062243321946	MUÑECA HAVEN CON A. VACACIONES	24/06/20		001		20001IC04097324Y	CHINA
8	BD31101Z	0062243324060	MUÑECA CHAQ. DE CUERO ROSA VIENA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
5	BD31103Z	062243410893	MUÑECA MONTANA FAYE CON ATUENDO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
7	BD31104Z	062243324077	MUÑECA ARLEE CON TOP Y TUTU	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31106Z	062243328273	MUÑECA ALEXA BALLET Y CAPELINA	24/06/20		001		20001IC04097324Y	CHINA
6	BD31106Z	062243328273	MUÑECA ALEXA BALLET Y CAPELINA	28/10/20		001		20001IC04177940R	CHINA
2	BD31106Z	062243328273	MUÑECA ALEXA BALLET Y CAPELINA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
6	BD31106Z	062243328273	MUÑECA ALEXA BALLET Y CAPELINA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
1	BD31108Z	0062243328280	MUÑECA DE BALLET VALENCIA C/FALD	28/10/20		001		20001IC04177940R	CHINA
10	BD31108Z	0062243328280	MUÑECA DE BALLET VALENCIA C/FALD	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31113Z	0062243323902	MUÑECA DE LUJO MELLIZA SIA	07/11/18		001		18001IC04240937V	CHINA

Total de articulos en este comprobante: 131

Factura: 000-0000000

Valor Declarado

17/11/21

0021-00016088

INTEK SA DEP.CENTRAL

C0005528

AV. DE LOS CONSTITUYENTES 2995 U.14 PL A

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

Inscripto

30708404728

8	BD30468Z	62243440999	TRAJE DE PRAC.BALLET C/ SUDADERA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
6	BD30469Z	62243441064	CONJ DE PIJAMA Y PANT. FLAMENCO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
5	BD31002Z	0062243263581	MUÑECA C/ATUENDO DE PIEL HOLLY	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
6	BD31008Z	062243252615	MUÑECA AYLA C/POLLERA C/VOLADOS	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
7	BD31022Z	062243261600	MUÑECA SIENNA CON CHALECO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
7	BD31023Z	62243274501	MUÑECA FALDA A LUNARES KENDRA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
1	BD31044Z	0062243281158	MUÑECA DE LUJO REESE C/ACCES	07/11/19		001		19001IC04200470K	CHINA
3	BD31055Z	0062243323995	MUÑECA PHOEBE C/JGO.EXTENSION D	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
6	BD31062Z	0062243329539	MUÑECA JINETE C/CHALECO TWEED	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
6	BD31066Z	0062243318564	MUÑECA C/ UNIFORME ESC MAEVA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
5	BD31073Z	0062243307070	MUÑECA PORTIA C/ JGO. EXTENSION	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD31076Z	062243306400	MUÑECA VIOLET ANNA TUTU	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
8	BD31078Z	062243306424	MUÑECA C/CAMISA Y POLLERA APRIL	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
7	BD31084Z	0062243307889	MUÑECA PELO COLOR TIZA AMYA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
3	BD31089Z	062243321946	MUÑECA HAVEN CON A. VACACIONES	24/06/20		001		20001IC04097324Y	CHINA
8	BD31101Z	0062243324060	MUÑECA CHAQ. DE CUERO ROSA VIENA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
5	BD31103Z	062243410893	MUÑECA MONTANA FAYE CON ATUENDO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
7	BD31104Z	062243324077	MUÑECA ARLEE CON TOP Y TUTU	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31106Z	062243328273	MUÑECA ALEXA BALLET Y CAPELINA	24/06/20		001		20001IC04097324Y	CHINA
6	BD31106Z	062243328273	MUÑECA ALEXA BALLET Y CAPELINA	28/10/20		001		20001IC04177940R	CHINA
2	BD31106Z	062243328273	MUÑECA ALEXA BALLET Y CAPELINA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
6	BD31106Z	062243328273	MUÑECA ALEXA BALLET Y CAPELINA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
1	BD31108Z	0062243328280	MUÑECA DE BALLET VALENCIA C/FALD	28/10/20		001		20001IC04177940R	CHINA
10	BD31108Z	0062243328280	MUÑECA DE BALLET VALENCIA C/FALD	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31113Z	0062243323902	MUÑECA DE LUJO MELLIZA SIA	07/11/18		001		18001IC04240937V	CHINA

Total de articulos en este comprobante: 131

Factura: 000-0000000

Valor Declarado